
lstituto
Comprensivo
Bastia 1

Scuote Statati Infanzia: "Umberto Fifi,,- ,,Giovanni paolo ll,,
Scuote Statati Primarie: "Umberto Fifi,,- ,,Ezio Giutiani"
Scuota Statate Secondaria 1' grado: ,,Colomba Antonietti',

W z*za*zoz*
.: ì:_1,,1 , .::: .i: . i, ... :

Prot. n.3548/C1.4 Bastia Umbra, 05 / 06 / 20tB

Albo on line
Amministrazione Trasparente - Bandi di gara e contratti

Agli atti

DETERMINA A CONTRARRE PER IL RECLUTAMENTO DI TRE DOCENTI ESPERTI
INTERNI PER IL PROGETTO,IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM'

Campi estivi di scienze, matematica, informatica e coding

IL DIRIGENTE SCOTASTICO

]ista Yesigenza di dare atfuazione alla progettazione "In estate si imparano le Stem";
visto il D.P.R.275 / 99 Regoramento del1'Autonomia scolastica ;
Visto l'aft.40 del D.I. 44/200l Regolamento Amministrativo contabile e l'art. 7 del D.L.
1,65/2001.;

Visto l'Awiso pubblico del 30/01 /2018;
Visto il Decreto del23/05/2018 di approvazione della graduatoria finale e impegno di spesa;
Considerato che per la tealizzazione delle attività destinate agli alunni occorre nominare delle

figure interne o esterne alf istituzione cui afferiscono cornpiti specifici;
Viste le deliberazioni del Collegio dei Docenti dell'08/03 /2018 e del Consiglio d'Istituto del
24/A4/2018 relative all'approvazione del Progetto "IN ESTATE SI IMPARANO LE STEM"

DETERMINA

la pubblicazione di un avviso interno per la comparazione di curricola di n. 3 docenti interni
esperti per la realizzazione delle attività del progetto TEENAGER TECNO RACE CAMPUS
ESTIVO PER RAG AZZI E RAGAZZE TRA SCIENZE E TECNOLOGIE da effettuarsi nel periodo
09luglio /2}luglio 2018 per una durata totale di 40 ore suddivise in lezioni di 4 ore ciascuna.

L'importo orario è pari ad euro 4'l',32 su cui graverà la ritenuta fiscale all'aliquota massima e il
contributo IRAP a caiico dell'Amminiskazione.

.J-LA DIRIGENTE SCOLASTICA
(Prof.ssa Ssfaaia Fir/{rÉl

i{ fcre,'t-** I tùJ'r{-

Via Alessandro Manzoni, 1 - 06083 Bastia Umbra (pG) Tet. e Fax 075900057.1
Email: peic8430Ol@istruz'ione.it : www.icbastial .qov.it C.F, gOO124gO54g


